
Uchwała Nr 1090/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 17 września 2020 r. 
 

w sprawie zamówienia publicznego na  
„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Powiatu Stargardzkiego” 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15 ust.1, art. 16 ust. 1 i ust. 4  
oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

§1. Postanawia się przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Powiatu 
Stargardzkiego”, w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie oraz n/w jednostek organizacyjnych Powiatu 
Stargardzkiego: 

1) Starostwa Powiatowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Skarbowej 1, 
2) Zespołu Szkół Nr 1 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Park 3-go Maja 2, 
3) Zespołu Szkół Nr 2 z siedzibą w Stargardzie, Os. Zachód B15a, 
4) Zespołu Szkół Nr 5 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Śniadeckiego 4/6, 
5) I Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Staszica 2, 
6) II Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Mieszka I 4, 
7) Centrum Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy I Brygady 35, 
8) Zespołu Szkół Budowlano–Technicznych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

Składowej 2a, 
9) Szkoły Podstawowej Specjalnej z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Wita Stwosza 

1a/1b, 
10) Powiatowego Urzędu Pracy z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy I Brygady 35, 
11) Bursy Szkolnej z siedzibą w Stargardzie, przy Placu Majdanek 7, 
12) 12)Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

Szymanowskiego 56/31, 
13) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

Piłsudskiego 103/1-2-3, 
14) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 3 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

Mickiewicza 1A/4, 
15) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 4, Witkowo Drugie, ul. Ogrodowa 17, 73-

102 Stargard, 
16) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 6 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 

Andersa 14, 
17) Zarządu Dróg Powiatowych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Bydgoskiej 13/15, 
18) Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Dolicach, przy ulicy Wiśniowej 12, 



19) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie, przy ulicy 
Bogusława IV 21. 
 

§2. Zatwierdza się postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
stanowiącej załącznik do uchwały. 

 
 § 3. Postanawia się wyznaczyć Starostwo Powiatowe w Stargardzie jako jednostkę 

organizacyjną właściwą do przeprowadzenia niniejszego postępowania. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zamówień i Inwestycji. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   

Joanna Tomczak - Wicestarosta    

Irena Agata Łucka - Członek Zarządu  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  
 

W 2018 roku Powiat Stargardzki zawarł umowę na dostawę energii elektrycznej dla 
potrzeb grupy zakupowej utworzonej przez podmioty i jednostki samorządu terytorialnego 
Powiatu Stargardzkiego, z Wykonawcą - ENEA S.A z siedzibą w Poznaniu. Umowa została 
zawarta na czas określony, tj. do dnia 31.12.2020 r.  

W związku z tym oraz koniecznością zapewnienia ciągłości dostawy energii 
elektrycznej jednostkom organizacyjnym Powiatu Stargardzkiego proponuje się przeprowadzić 
postępowanie o udzielenie zamówienia na zakup energii elektrycznej na potrzeby Powiatu 
Stargardzkiego. 
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo 
energetyczne, dla potrzeb eksploatacji budynków użytkowanych oraz ulicznej sygnalizacji 
świetlnej. 

Biorąc pod uwagę korzyści płynące z udzielenia zamówienia skonsolidowanego, tj. 
jednolite warunki umów oraz ceny, proponuje się przeprowadzenie postępowania wspólnego 
w imieniu i na rzecz SPWZOZ w Stargardzie oraz n/w jednostek organizacyjnych Powiatu 
Stargardzkiego:  

 1) Starostwa Powiatowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Skarbowej 1, 
2) Zespołu Szkół Nr 1 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Park 3-go Maja 2, 
3) Zespołu Szkół Nr 2 z siedzibą w Stargardzie, Os. Zachód B15a, 
4) Zespołu Szkół Nr 5 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Śniadeckiego 4/6, 
5) I Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Staszica 2, 
6) II Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Mieszka I 4, 
7) Centrum Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy I Brygady 35, 
8) Zespołu Szkół Budowlano–Technicznych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Składowej 
2a, 
9) Szkoły Podstawowej Specjalnej z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Wita Stwosza 1a/1b, 
10) Powiatowego Urzędu Pracy z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy I Brygady 35, 
11) Bursy Szkolnej z siedzibą w Stargardzie, przy Placu Majdanek 7, 
12)Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 
Szymanowskiego 56/31, 
13) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 
Piłsudskiego 103/1-2-3, 
14) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 3 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 
Mickiewicza 1A/4, 
15) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 4, Witkowo Drugie, ul. Ogrodowa 17, 73-
102 Stargard, 
16) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 6 z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy 
Andersa 14, 
17) Zarządu Dróg Powiatowych z siedzibą w Stargardzie, przy ulicy Bydgoskiej 13/15, 
18) Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Dolicach, przy ulicy Wiśniowej 12, 
19) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie, przy ulicy Bogusława 
IV 21. 

 
Zgodnie z art. 16 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz zawartym porozumieniem, 
SPWZOZ w Stargardzie upoważnił Powiat Stargardzki do przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielenia 
zamówienia w zakresie umowy generalnej. 



Szacunkowa łączna ilość energii, niezbędna dla zabezpieczenia potrzeb wszystkich podmiotów 
została określona na podstawie danych przekazanych przez zainteresowane strony. Ilość ta 
wynosi 4 766 871 kWh, natomiast ze względu na przyjęte prawo opcji wielkość ta może ulec 
zwiększeniu o 693 066 kWh.     
Ze względu na specyfikę rynku energetycznego, proponuje się zawrzeć umowę na okres 2 lat, 
tj. od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

Wartość szacunkowa zamówienia wynosi 1 643 924,31zł, natomiast ze względu na 
przyjęte prawo opcji, zgodnie z art. 34 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, wartość 
zamówienia została oszacowana na kwotę 1 881 230,11 zł. Wobec powyższego, istnieje 
konieczność opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej, z zastosowaniem terminu otwarcia ofert, nie krótszym niż 35 dni od przekazania 
ogłoszenia drogą elektroniczną. 
 
Wydatek Powiatu Stargardzkiego, zostanie pokryty ze środków budżetu Powiatu,  
w następujących kwalifikacjach budżetowych:   

1) Starostwo Powiatowe – dział 750, rozdział 75020 § 4260 oraz dział 710 rozdział 
71012 § 4260, W20.02.02.2-B - Zapewnienie prawidłowego działania starostwa 
Z12.01.01.1-B – prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego – dział 700, rozdział 70005 § 4260  

2) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 1 - w dziale 855, rozdziale 85510 § 4260, 
W04.01.01.2-B - Zapewnienie opieki nad dziećmi przebywającymi w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu 

3) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 2- w dziale 855, rozdziale 85510 § 4260, 
W04.01.01.2-B - Zapewnienie opieki nad dziećmi przebywającymi w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu 

4) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 3- w dziale 855, rozdziale 85510 § 4260, 
W04.01.01.2-B - Zapewnienie opieki nad dziećmi przebywającymi w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu 

5) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 4- w dziale 855, rozdziale 85510 § 4260, 
W04.01.01.2-B - Zapewnienie opieki nad dziećmi przebywającymi w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu 

6) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 5- w dziale 855, rozdziale 85510 § 4260, 
W04.01.01.2-B - Zapewnienie opieki nad dziećmi przebywającymi w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu 

7) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza nr 6- w dziale 855, rozdziale 85510 § 4260, 
W04.01.01.2-B - Zapewnienie opieki nad dziećmi przebywającymi w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu 
W04.01.05.2-B - Wspólna obsługa placówek opiekuńczo-wychowawczych - COPOW 

8) Zespół Szkół Nr 1 - w dziale 801, rozdziale 80115, 80117, 80130, 80140, 80152 § 4260, 
W01.05.01.2-B - Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 
W01.05.05.2-B - Technikum Zawodowe nr 1 
W01.05.10.2-B - Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych – PCKU 
W01.05.17.2-B – Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 

9) Zespół Szkół Nr 2 - w dziale 801, rozdziale 80115, 80152, § 4260 oraz dział 926 
rozdział 92601 §4260 

W01.05.06.2-B - Technikum Zawodowe nr 2 
W10.01.04.2-B - Utrzymanie zespołu boisk ogólnodostępnych ORLIK 2012 

10) Zespół Szkół Nr 5 - w dziale 801, rozdziale 80115, 80117, 80130, 80134, 80152 § 
4260, 
W01.01.05.2-B – Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 



W01.05.04.2-B - Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 
W01.05.08.2-B – Technikum Zawodowe Nr 5 
W01.05.20.2-B – Branżowa szkoła I stopni nr 5 

11) Liceum Ogólnokształcące Nr 1 - w dziale 801, rozdziale 80120, 80152 § 4260, 
W01.03.01.2-B - I Liceum Ogólnokształcące 

12) Liceum Ogólnokształcące Nr 2 - w dziale 801, rozdziale 80120, 80152 § 4260, 
W01.03.02.2-B - II Liceum Ogólnokształcące 

13) Centrum Kształcenia Zawodowego - w dziale 801, rozdziale 80140 § 4260, 
W01.05.11.2-B - Centrum Kształcenia Praktycznego 

14) Zespół Szkół Budowlano – Technicznych - w dziale 801, rozdziale 80110, 80115, 
80117, 80130, 80152 § 4260, 
W01.02.01.2-B - Gimnazjum dla dorosłych  
W01.05.03.2-B - Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 
W01.05.19.2-B – branżowa szkoła I stopnia nr 3 
W01.05.07.2-B - Technikum Zawodowe nr 3 

15) Szkoła Podstawowa Specjalna - w dziale 801, rozdziale 80102, 80111 § 4260 oraz 
dziale 854 rozdziale 85401, 85404 § 4260,  
W01.01.01.2-B - Szkoła podstawowa specjalna 
W01.01.02.2-B - Gimnazjum specjalne 
W01.01.06.2-B - Świetlica szkolna 
W01.01.07.2-B - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

16) Zarząd Dróg Powiatowych - w dziale 600, rozdziale 60014 § 4260, 
W07.01.03.2-B - Zarządzanie ruchem drogowym 
W07.03.01.2-B - Obsługa administracyjna zadań realizowanych przez ZDP 

17) Powiatowy Urząd Pracy - w dziale 853, rozdziale 85333 § 4260, 
W19.01.02.2-B - Obsługa administracyjna zadań realizowanych przez Powiatowy 
Urząd Pracy 
oraz środki Funduszu Pracy objęte limitem na zadania fakultatywne w ramach rozwoju 
systemów informatycznych 

18) Bursa Szkolna - w dziale 854, rozdziale 85410 § 4260, 
W01.09.02.2-B - Zapewnienie opieki młodzieży uczącej się poza miejscem stałego 
zamieszkania 

19) Dom Pomocy Społecznej w Dolicach -w dziale 852, rozdziale 85202 § 4260, 
W03.02.01.2-B - Zapewnienie opieki osobom przewlekle somatycznie chorym 

20) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – w dziale 754, rozdziale 75411 
§4260, 
Z18.01.01.1-B - Interwencje ratowniczo-gaśnicze. 

 
Zgodnie z § 3 ust. 4 porozumienia o wspólnym prowadzeniu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej, strony porozumienia zobowiązały się 
zabezpieczyć środki finansowe niezbędne do pokrycia przypadającej na nią części 
zobowiązania. W związku z tym, wydatek SPWZOZ zostanie pokryty z jego środków 
budżetowych. 


